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Повеќенаменски стругач

Profiles

Product features

пластичен материјал●

острица изработена од високо квалитетна челична легура●

со штитник на острицата на ножето●

Овој алат е дизајниран за гребење на нечистотија наталожена на разни површини.

Со оглед на својата голема работна површина, алатот подеднакво гребе преку

целата површина. Погоден е за отстранување силиконски слој од главите на

моторите, запечени лепила, вињети итн.

●

620240 165 70 60.8 x 18.9 37

1945



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Гарнитура ножеви за 1945


